
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/224/2022 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieliczki na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 559, poz. 1005) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz.1927, poz.1981, poz. 2270 oraz Dz. U. 

z 2022r., poz. 583, poz. 655) 

Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 82 386,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1 392 287,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 20 764 992,00 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 15 794 796,00 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 4 970 196,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 25 938 087,00 zł 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 15 750 080,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości  

10 188 007,00 zł. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 10 171 007,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 173 095,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 700 000,00 zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych w kwocie  584 242,11 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 888 852,89 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2680



§ 5. Przychody budżetu w wysokości 5 673 095,00 zł, rozchody w wysokości 500 000,00 zł, ustala się 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 45 219,55 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz pozostałych dochodów a także wydatki w kwocie 62 360,07 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 870,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 1 978,00 zł 

2) wydatki w wysokości 9 000,00 zł. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2680



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Do § 1 i 2: 

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń osobom fizycznym za pobyt 

osób z Ukrainy zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdz.75495 o kwotę 9.616,00 zł. 

W związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.3.2022 z dnia 17 maja 2022 roku w sprawie 

dodatkowych środków Funduszu Pomocy zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 6.151,00 zł 

przeznaczonych na zadania oświatowe dzieci i uczniów będącymi obywatelami Ukrainy. 

Wprowadza się dochody z tytułu końcowego rozliczenia projektu Power w rozdz. 80195 na kwotę 5.264,38 zł. 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdz. 60004 o kwotę 17.043,00 zł związane z publicznym 

transportem zbiorowym użyteczności publicznej 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 30.500,00 zł w związku ze sprzedażą gruntów oraz innych 

składników majątkowych.  

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 6.635,55 zł związanych z zezwoleniami na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz udziałem gminy w opłacie alkoholowej tzn. "małpek". 

Pozostałe zmiany dotyczą klasyfikacji dochodów budżetowych w związku z ponadplanowym wykonaniem. 

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych: 

Wprowadza się dwa nowe zadania inwestycyjne, polegające na poprawie gospodarki ściekowej w Gminie 

Wieliczki, tj.: 

1) "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków" na kwotę 500.000,00 zł; 

2) "Zakup ciągnika oraz wozu asenizacyjnego" na kwotę 818.007,00 zł; 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w rozdz.60016 o kwotę 53.000,00 zł. przeznaczonych na 

żwirowanie i profilowanie dróg gminnych. 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania dotyczącego dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych na prowadzenie pomocy i doradztwa w zakresie zakładania organizacji pozarządowych, 

pozyskiwania środków zewnętrznych i ich rozliczania, doradztwo księgowe i prawne. 

Wprowadza się środki na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu walizki narkotycznej 

i substancji psychotropowych w celach edukacyjnych. 

Pozostałe zmiany dotyczą zmian klasyfikacji wcześniej uchwalonych wydatków oraz przeniesień planów 

między wydatkami, uzupełniając braki na nieprzewidziane wydatki. 

W wyniku wprowadzonych zmian zmienia się kwota deficytu, która zostanie pokryta przychodami z kredytu, 

niewykorzystanymi środkami pieniężnym, o których mowa w ustawie o finansach publicznych oraz wolnymi 

środkami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2680



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/224/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 588 865,62 28 000,00 616 865,62 

 
01095 

 
Pozostała działalność 588 865,62 28 000,00 616 865,62 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

53 856,00 27 500,00 81 356,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 500,00 1 050,00 

020 
  

Leśnictwo 500,00 3 000,00 3 500,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 500,00 3 000,00 3 500,00 

  
0870 

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 3 000,00 3 000,00 

600 
  

Transport i łączność 0,00 17 043,00 17 043,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 043,00 17 043,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 043,00 17 043,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 91 659,97 315,45 91 975,42 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
69 005,97 115,45 69 121,42 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

641,00 70,00 711,00 

  
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 

350,00 45,00 395,00 

  
0830 Wpływy z usług 16 800,97 0,45 16 801,42 

 
70007 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
22 654,00 200,00 22 854,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 200,00 600,00 

750 
  

Administracja publiczna 359 302,00 100,00 359 402,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 100,00 100,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 100,00 100,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
0,00 9 616,00 9 616,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 9 616,00 9 616,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 616,00 9 616,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

4 566 430,00 9 011,89 4 575 441,89 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

1 843 365,00 2 358,00 1 845 723,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
0,00 2 340,00 2 340,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 
200,00 18,00 218,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2680



podatków i opłat 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 324 938,00 18,00 1 324 956,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

2 000,00 18,00 2 018,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

61 085,00 6 635,89 67 720,89 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 8 412,22 8 412,22 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
38 200,00 -1 776,33 36 423,67 

758 
  

Różne rozliczenia 9 816 681,00 6 897,00 9 823 578,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 357,00 6 897,00 7 254,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 17,00 17,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 357,00 729,00 1 086,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 6 151,00 6 151,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 347 653,03 5 290,38 352 943,41 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 400,00 26,00 426,00 

  
2400 

Wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 

0,00 26,00 26,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 28 881,03 5 264,38 34 145,41 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 5 264,38 5 264,38 

851 
  

Ochrona zdrowia 384,00 -0,34 383,66 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 384,00 -0,34 383,66 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
384,00 -0,34 383,66 

855 
  

Rodzina 2 761 486,00 1 335,00 2 762 821,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 403 766,00 1 335,00 1 405 101,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
2 500,00 1 335,00 3 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2680



zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
705 051,00 1 778,00 706 829,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

200,00 1 778,00 1 978,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 1 778,00 1 978,00 

Razem: 20 682 605,62 82 386,38 20 764 992,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/224/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 835 999,62 1 318 007,00 2 154 006,62 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 318 007,00 1 318 007,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 1 318 007,00 1 318 007,00 

020 
  

Leśnictwo 6 900,00 3 000,00 9 900,00 

 
02095 

 
Pozostała działalność 6 900,00 3 000,00 9 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 007 000,00 57 543,00 6 064 543,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 142 500,00 17 043,00 159 543,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

142 500,00 17 043,00 159 543,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 7 000,00 -760,00 6 240,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
7 000,00 -760,00 6 240,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 11 000,00 -1 740,00 9 260,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
11 000,00 -1 740,00 9 260,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 842 500,00 43 000,00 5 885 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -10 000,00 14 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 310 500,00 53 000,00 363 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 946 842,14 -10 000,17 2 936 841,97 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 176 342,14 -10 000,17 2 166 341,97 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 372 880,00 5 000,00 1 377 880,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 140,00 -5 000,00 145 140,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
13 801,14 -5 000,17 8 800,97 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
81 600,00 9 616,00 91 216,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 9 616,00 9 616,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 600,00 9 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2680



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16,00 16,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 521 456,34 6 151,00 7 527 607,34 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 090 776,00 4 581,00 6 095 357,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
566 660,00 -25 859,00 540 801,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
412 330,00 -1 300,00 411 030,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
58 510,00 -200,00 58 310,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 500,00 10 000,00 72 500,00 

  
4260 Zakup energii 30 000,00 7 000,00 37 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 3 000,00 22 500,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
98 352,00 7 359,00 105 711,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 590 891,00 4 581,00 1 595 472,00 

 
80104 

 
Przedszkola 704 300,00 1 286,00 705 586,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
12 113,00 1 286,00 13 399,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 111 780,00 0,00 111 780,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
4 180,00 443,00 4 623,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
76 280,00 -443,00 75 837,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 278 970,00 284,00 279 254,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 284,00 17 284,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 65 808,52 6 635,55 72 444,07 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 870,00 2 870,00 

  
2300 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
0,00 2 870,00 2 870,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 -280,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 720,00 -720,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 594,52 4 765,55 62 360,07 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 094,52 1 353,33 11 447,85 

  
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 4 412,22 28 412,22 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 -500,00 1 500,00 

855 
  

Rodzina 2 849 733,00 1 335,00 2 851 068,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 403 766,00 1 335,00 1 405 101,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
38 880,00 1 107,00 39 987,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
8 000,00 200,00 8 200,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 100,00 28,00 1 128,00 

Razem: 24 545 799,62 1 392 287,38 25 938 087,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2680



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/224/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* 

 
Planowane wydatki inwestycyjne 

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok 

budżetowy 

2022 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 
 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z RFIL 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki 

pochodzące 

z 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład 

środki 

pochodzące 

z 

uzupełnieni

a subwencji 

ogólnej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Niedźwiedzkie 

150 000,00 0,00 
   

150 000,00 UG 

2. 010 01043 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Sobole 

150 000,00 0,00 
   

150 000,00 UG 

3. 010 01044 6050 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w 

ramach poprawy 

gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy Wieliczki  

500 000,00 0,00 
   

500 000,00 UG 

4. 010 01044 6050 

Zakup ciągnika oraz wozu 

asenizacyjnego w ramach 

poprawy gospodarki 

ściekowej Gminy 

Wieliczki  

818 007,00 0,00 
   

818 007,00 UG 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi w 

Niedźwiedzkie dz. Nr 125, 

152 0,121 km 

1 000,00 1 000,00 
    

UG 

6. 600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego w 

Gminie Wieliczki poprzez 

przebudowę dróg w 

miejscowościach 

Krzyżewko-Markowskie, 

Puchówka, Wojnasy, 

Cimochy 

5 502 000,00 582 196,74 169 803,26 
 

4 750 000,00 
 

UG 

7. 801 80101 6050 

Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w 

Wieliczkach (2020-2022) 

2 900 000,00 900 000,00 2 000 000,00 
   

UG 

8. 921 92109 
6067, 

6069 
Zakup mobilnej sceny  150 000,00 54 555,00 

 
95 445,00 

  
UG 

Ogółem 10 171 007,00 1 537 751,74 2 169 803,26 95 445,00 4 750 000,00 1 618 007,00 x 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/224/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

na 

wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

600 
  

0,00 159 543,00 159 543,00 0,00 159 543,00 0,00 

 
60004 

 
0,00 159 543,00 159 543,00 0,00 159 543,00 0,00 

  
2310 0,00 159 543,00 159 543,00 0,00 159 543,00 0,00 

851 
  

0,00 7 214,00 7 214,00 0,00 7 214,00 0,00 

 
85195 

 
0,00 7 214,00 7 214,00 0,00 7 214,00 0,00 

  
2710 0,00 7 214,00 7 214,00 0,00 7 214,00 0,00 

Ogółem 0,00 166 757,00 166 757,00 0,00 166 757,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2680



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/224/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

L.p. Treść 

Klasyfikacja Plan 

§ na 

 
2022 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody 
 

20 764 992,00 

 
bieżące 

 
15 794 796,00 

 
majątkowe 

 
4 970 196,00 

2. Planowane wydatki 
 

25 938 087,00 

 
bieżące 

 
15 750 080,00 

 
majątkowe 

 
10 188 007,00 

 
Nadwyżka (1-2) 

 
0,00 

 
Deficyt (1-2) 

 
-5 173 095,00 

 
Finansowanie (Przychody - Rozchody) 

 
5 173 095,00 

Przychody ogółem: 
 

5 673 095,00 

1. Pożyczki i kredyty § 952 700 000,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

7. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 084 242,11 

9. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 905 3 835 815,58 

10. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 906 53 037,31 

Rozchody ogółem: 
 

500 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 500 000,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2680



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/224/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana Gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jst - publiczny transport zbiorowy 

użyteczności publicznej 

0 0,00 159 543,00 

2. 851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

na współfinansowanie programu zdrowotnego 

"Program polityki zdrowotnej w zakresie 

profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 

ludzkiego (HPV) na lata 2019-2024 w 

powiecie oleckim" 

0 0,00 7 214,00 

3. 921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury- GOK w 

Wieliczkach    
0 260 000,00 0,00 

4. 921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury- GBP w 

Wieliczkach    

0 130 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 921 92195 2360 

Współpraca i działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku 

publicznego- prowadzenie pomocy i doradztwa 

w zakresie zakładania organizacji 

pozarządowych, pozyskiwania środków 

zewnętrznych i ich rozliczania, doradztwo 

księgowe i prawne 

  

10 000,00 

Ogółem 0,00 390 000,00 176 757,00 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/224/2022 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział §* 
Dochody - dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 
  

1 327,00 1 327,00 1 327,00 1 000,00 173,80 0,00 

 
75095 

 
1 327,00 1 327,00 1 327,00 1 000,00 173,80 0,00 

 
 

0970 1 327,00 
     

 
 

4010 
 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 
  

 
 

4110 
 

173,80 173,80 
 

173,80 
 

 
 

4210 
 

153,20 153,20 
   

754 
  

9 616,00 9 616,00 9 616,00 0,00 0,00 9 600,00 

 
75495 

 
9 616,00 9 616,00 9 616,00 0,00 0,00 9 600,00 

 
 

0970 9 616,00 
     

 
 

3110 
 

9 600,00 9 600,00 
  

9 600,00 

 
 

4210 
 

16,00 16,00 
   

 

75814 
 

6 151,00 6 151,00 6 151,00 5 867,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2680



 
 

2700 6 151,00 
     

 

80101 4790 
 

4 581,00 4 581,00 4 581,00 
  

 
80104 4790 

 
1 286,00 1 286,00 1 286,00 

  

 

80113 4210 
 

284,00 284,00 
   

852 
  

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 

 

85295 
 

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 

 
 

2700 2 250,00 
     

 
 

3110 
 

2 250,00 2 250,00 
  

2 250,00 

853 
  

9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 9 180,00 

 

85395 
 

9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 9 180,00 

 
 

0970 9 180,00 
     

 
 

3110 
 

9 000,00 9 000,00 
  

9 000,00 

 
 

4210 
 

90,00 90,00 
  

90,00 

 
 

4300 
 

90,00 90,00 
  

90,00 

855 
  

1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 1 240,00 

 

85595 
 

1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 1 240,00 

 
 

0970 1 240,00 
     

 
 

3110 
 

1 240,00 1 240,00 
  

1 240,00 

Ogółem 13 997,00 13 997,00 13 997,00 1 000,00 173,80 12 670,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2680


		2022-06-06T05:58:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




